
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу майна комунальної 

власності з балансу на баланс 

 

З метою упорядкування обліку матеріальних цінностей і посилення контролю за 

зберіганням та утриманням майна комунальної власності, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування, керуючись, ст. 26, ст. 60, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Передати майно комунальної власності, без права розпорядження майном, з 

балансу виконкому Великодимерської селищної ради на баланс Управління 

фінансів Великодимерської селищної ради, згідно з додатком. 

2. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних документів та 

внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            А. Бочкарьов 

  
 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

1 серпня 2019 року  

№ 546  XXVI – VІІ 



 

Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 01.08.2019 р. № 546 XXVI-VII 

  

Перелік майна, що передається з балансу 

 виконавчого комітету Великодимерської селищної ради  

на баланс Управління фінансів Великодимерської селищної ради 

 
№ 

з/п 

Назва товарно – матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

кількі

сть 

Ціна Вартість 

1 Блок живлення PowerLux 620 113348576 1 387,00 387,00 

2 Вертушка офісна (некомплект) 113349513 1 35,00 35,00 

3 Калькулятор Citizen 113349391 1 360,00 360,00 

4 Колонки AS Targa MODO MI1.2 1137375,1137391 2 90,00 180,00 

5 Крісло престиж  113775042 1 295,00 295,00 

6 Лампа настільна 113730014 1 54,00 54,00 

7 Надбудова 1137362 1 324,00 324,00 

8 Обігрівач КС-100 113348655 1 225,00 225,00 

9 Персональний комп’ютер Amrita  104272186 1 13330,00 13330,00 

10 Печатка колова автомат.оснастка 113349586 1 430,00 430,00 

11 Сегмент кутовий 113648018 1 750,00 750,00 

12 Стіл письмовий 1137359 2 541,00 1082,00 

13 Степлер 113349566 1 62,00 62,00 

14 Тумба мобільна 1137361 1 411,00 411,00 

15 Штамп прямокутний 113349587 1 500,00 500,00 

16 Підставка під системний блок 113349253 2 725,00 1450,00 

17 Полиця пластикова під клавіатур. 113349252 1 240,00 240,00 

18 Сегмент приставний 113648019 1 500,00 500,00 

19 Секція закрита для одягу 700*350 113348852 1 1190,00 1190,00 

20 Секція закрита з полиц. 700*350 113348865 1 1098,00 1098,00 

21 Секція напівзакрита з полицями 113348853 1 1099,00 1099,00 

22 Стіл письмовий 113349255 1 872,00 872,00 

23 Стілець «ISO» чорний 113349510 1 464,00 464,00 

24 Тумба моб. з шухлядами 113348848 1 795,00 795,00 

25 Стіл кутовий 1-отумб. 2000*1400 113349257 1 3560,00 3560,00 

26 Калькулятор АС-2377 113349590 2 230,00 460,00 

27 БФП А4 ОКІ МВ472 104272211 1 12892,00 12892,00 

28 Пам'ять FLASH 16GB 113349577 1 190,00 190,00 

29 Пам'ять FLASH Drive 8GB 113349274 1 215,00 215,00 

      

 Всього:    43450,00 

 
Секретар ради                                                                              А. Сидоренко 



 

 

 


